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جواهرات ماری آنتوانت، آخرین ملکه فرانسه قبل از 
وقوع انقلاب در این کشور قرار است به زودی به حراج 
گذاشته شود. پیش از آن قرار است این جواهرات در 
یک تور به برخی کشورها برود تا مردم بتوانند از آن 
دیدن کنند. ماری آنتوانت شخصیتی تاریخی است که 
داستان ها درباره اش زیاد است. جمله معروف او که در 
اعتراض به گرسنگی مردم گفته بود:»اگر نان ندارند 

کیک بخورند«، بسیار مشهور است. 
این جواهرات که در آن از الماس و مروارید استفاده 
شده، بین یک تا دو میلیون دلار قیمت گذاری شده  
است. تنها مروارید و الماس به کار رفته در گردنبند این 
جواهر بین 200 تا 300 هزار دلار قیمت گذاری شده 

است. 
این جواهرات تا پیش از این به 
نمایش گذاشته نشده بود. گفته 
می شود این جواهرات متعلق به 
خانواده ای از تیره بربون ها است 
که از قدیمی ترین خاندان های 
فرانسه محسوب شده و از اقوام 
ماری آنتوانت هستند. قرار است 
این جواهرات در حراج ساتبی 
به حراج گذاشته شود. مدیر 

این حراج گفته این جواهرات مهمترین و قیمتی ترین 
جواهرات سلطنتی است که تاکنون در ساتبی به حراج 

گذاشته   می شود.
در زمان وقوع انقلاب فرانسه لویی شانزدهم به همراه 
ماری آنتوانت قصد فرار از فرانسه را داشتند. ماری 
آنتوانت جواهراتش را در جعبه ای چوبی قرار داد. این 
جعبه در ادامه از طریق یک دیپلمات اتریشی از طریق 
بلژیک به وین منتقل شده و به یکی از معتمدان ماری 
آنتوانت سپرده شد. گفته می شود که این خانواده 200 
سال این جواهرات را نزد خود نگه داشته است و حالا 
برای نخستین بار تصمیم گرفته  آن را به نمایش عمومی 

بگذارد.

حراج جواهرات ماری آنتوانت در پاییز

که
 این

و  
روزنامه دیلی اکسپرس در شماره دیروز خود به برد 
تیم ملی انگلیس در برابر اسپانیا پرداخت و نوشت: »ما 
همه را شکست می دهیم.« این روزنامه انگلیسی در 
ادامه نوشته که این تیم جوان انگلیس آنقدر انگیزه 
دارد که در برابر هیچ تیمی هراس به خود راه نمی دهد. 
انگلیس در چارچوب لیگ اروپا، اسپانیا را با نتیجه 3 بر 

2 شکست داد. 

روزنامه ایندیپندنت در تیتر صفحه نخست خود به 
افزایش آمار خشونت های مذهبی در انگلیس پرداخته 
است. این روزنامه نوشته خشونت های مذهبی در سال 
جاری بیش از 40 درصد رشد داشته و نیمی از این 
خشونت ها علیه مسلمانان انگلیس است. این روزنامه 
همچنین نوشته که در شبکه های اجتماعی به این 

خشونت ها دامن زده می شود. 

فردای روزی که مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، در 
عربستان با بن سلمان دیدار کرد، روزنامه وال استریت 
ژورنال عکس او را در صفحه نخست منتشر کرد و 
گزارشی از جزییات قتل خاشقجی را به چاپ رساند. 
این روزنامه همچنین نوشت در حالی که عربستان 
خبرنگاری را قطعه قطعه می کند، وزیر خارجه آمریکا 

نباید لبخند به لب به آمریکا برود.

ک
وس

 کی

رسانه های ترکیه، جزییات تازه ای در مورد مرگ جمال 
خاشقجی، روزنامه نگار عربستانی منتشر کرده اند. شبکه خبر 7 
ترکیه در گزارشی اعلام کرد که ماموران امنیتی ترکیه به اسناد 
صوتی مبنی بر شکنجه و قتل جمال خاشقجی در ساختمان 
کنسولگری عربستان در استانبول دست یافته اند که حاوی 
جزییات بیشتری از جنایت علیه این روزنامه نگار است. گرچه هنوز 
از سرنوشت خاشقجی خبر دقیقی در دست نیست، ولی منابع غیر 
رسمی پلیس به رسانه ها گفته اند که اسناد و شواهد نشان می دهد 
که او در ساختمان کنسولگری مورد ضرب و شتم و شکنجه قرار 

گرفته و در همان جا به قتل رسیده است.
پایگاه اینترنتی شبکه خبر 7 با انتشار گزارشی مدعی شد که بر 
اساس اخبار دریافتی از منابع موثق، اسناد صوتی زیادی مربوط به 
ضرب و شتم خاشقجی در اختیار ماموران قضائی ـ امنیتی ترکیه 
قرار دارد. در این گزارش آمده است که خاشقجی در ساختمان 
کنسولگری بشدت شکنجه شده و در ادامه تیم ترور اعزامی 
سعودی، ابتدا انگشتان و در نهایت سر این روزنامه نگار را به طرز 
وحشیانه ای بریده اند. به نوشته این رسانه، در اسناد صوتی به دست 
آمده صدای اعتراض محمد العتیبی، سرکنسول عربستان شنیده 
می شود که خطاب به ماموران بن سلمان می گوید: »این جنایت را 
بیرون از کنسولگری انجام دهید و برای من دردسر درست نکنید.« 
در پاسخ به اعتراضات سرکنسول، فردی با خشونت به او می گوید: 

»اگر در بازگشت به عربستان قصد زندگی داری، ساکت شو.«
همچنین شبکه الجزیره گزارش داده است: »خاشقجی در اتاق 
کنسولگری به قتل رسیده و در هفت دقیقه توسط صلاح محمد 
الطبیقی، متخصص کالبدشکافی مُثله و تکه تکه شده است و هنگام 
ارتکاب به این جنایت به اطرافیان خود توصیه کرده تا هندزفری در 

گوش بگذارند و به موسیقی گوش کنند.«
برای تعیین سرنوشت خاشقجی، به درخواست پلیس ترکیه برای 
بازرسی فنی ساختمان کنسولگری و اقامتگاه العتیبی، سرکنسول 
عربستان در استانبول تیم تحقیقاتی مشترک تشکیل شده و 
این تیم دو شب گذشته به جست وجوی ساختمان کنسولگری 
پرداختند. بازرسی و تفتیش اقامتگاه سرکنسول عربستان سعودی 
در شهر استانبول نیز که قرار بود سه شنبه شب برای مشخص شدن 
سرنوشت جمال خاشقجی انجام شود، ابطال شد. شبکه ان.تی.وی 
ترکیه علت لغو بازرسی از اقامتگاه سرکنسول عربستان در استانبول 

را حضور نیافتن یکی از مقام های مرتبط عربستان در این مکان 
اعلام کرد. این در حالی است که محمد العتیبی که از او به عنوان 
 فرد کلیدی در پرونده خاشقجی نام برده می شود، روز سه شنبه

 بعد از ظهر، پس از آن که مولود چاووش اوغلو، وزیر امور خارجه 
ترکیه خبر از احتمال بازجویی از تمام کارکنان کنسولگری را داد، از 

ترکیه خارج شد و به کشور خود بازگشت.
دو شب پیش تیم مشترک 22 نفره پلیس ترکیه و عربستان 
ساختمان کنسولگری عربستان را در استانبول به مدت 9 ساعت  
بازرسی کردند و دیشب نیز بازرسی در این مکان ادامه یافت. گفته 
می شود آنها متوجه رنگ شدن برخی از دیوارهای کنسولگری 
شده اند و همچنین مواد سمی در آنجا پیدا شده است. روزنامه 
گاردین روز گذشته در گزارش خود نوشت که ماموران بن سلمان 

به خاشقجی مواد مخدر خورانده بودند.
از سوی دیگر، مقامات ترکیه در تحقیقات مربوط به ناپدید 
شدن جمال خاشقجی هویت پنج مظنون به قتل این روزنامه نگار 
را مشخص کرده اند که چهار نفر از آنها به طور مستقیم با حکومت 
عربستان سعودی در ارتباط هستند. به نوشته نیویورک تایمز، 
یکی از این افراد از دست اندرکاران دفتر محمدبن سلمان، ولیعهد 
عربستان و دیگری نیز پزشک متخصص پزشکی قانونی با پست 

رده بالا در وزارت کشور عربستان است.
هجمه رسانه های آمریکایی به عربستان سعودی شدت گرفته 
است. روزنامه واشینگتن پست، که خاشقجی در آن یادداشت 
می نوشت، به »اد روگرز« یکی از لابی های جمهوریخواه هشدار 
داده که اگر به حمایت از عربستان سعودی ادامه دهد، با او همکاری 

نخواهند کرد.
این فشارها باعث شد تا دونالد ترامپ تهدید کند که »اگر ثابت 
شود کشته شدن خاشقجی به دست سعودی ها انجام شده، 
مجازات شدیدی در انتظار آنها خواهد بود.« او همچنین مایک 
پمپئو، وزیر امور خارجه خود را برای دیدار و صحبت در این باره 
به عربستان و ترکیه فرستاد. روز گذشته، پمپئو پس از دیدار با 
ملک سلمان، پادشاه عربستان و بن سلمان، ولیعهد این کشور، 

به ترکیه رفت.
روزنامه نیویورک  تایمز گزارش داده که به محض ورود پمپئو 
به ریاض، عربستان سعودی 100 میلیون دلار، به اسم کمک به 
نیروهای آمریکایی برای ایجاد ثبات در سوریه، به آمریکا داده است.

 جنایت سعودی همراه با موسیقی عربی
شبکه7ترکیهخبردادهمامورانسعودیدرحالیکهموسیقیگوشمیکردند

خاشقجیراقطعهقطعهکردهاند

 ازدواجم با تام کروز
 از من محافظت کرد

نیکول کیدمن، هیچ وقت درباره ازدواجش 
با تام کروز و در نهایت جدایی اش از این 
هنرپیشه معروف حرفی نزده بود. در واقع 
هیچ کدامشان درباره این ازدواج حرفی نزده 
بودند. اما اخیرا کیدمن در مصاحبه با مجله 

نیویورک درباره این ازدواج سخن گفت. 
کیدمن گفت که با مردی قدرتمند ازدواج 
کرده بود و قدرت تام کروز باعث می شد 
که او از خیلی از آسیب هایی که این روزها 
برخی هنرپیشه های زن درباره اش صحبت 
می کنند در امان باشد. منظور کیدمن به 
تعرض های جنسی در هالیوود است که این 
روزها در صدر اخبار رسانه های آمریکایی 

قرار دارد. 
کیدمن گفت:»من خیلی زود ازدواج کردم 
و این ازدواج به من حس امنیت داد. البته 
ازدواجم با عشق بود اما باید بگویم همسر 
مرد قدرتمندی مثل تام کروز بودن موجب 
شد کسی جرأت نداشته باشد فکر تعرض 

جنسی به من را به سرش راه دهد.« 
کیدمن در بخش دیگری از این مصاحبه به 
جنبش Me Too اشاره کرده و گفت:»من 
هم از این تجربیات داشته ام. از زمانی که 
کوچک بودم از این تجربیات تلخ داشته ام. 
اما اینکه می خواهم درباره اش بنویسم یا نه 
باید بگویم که خیر. تمایلی ندارم. اما آیا این 
تجربیات تلخ در کار من تاثیر گذاشته اند 

باعث بگویم که حتما تاثیرگذار بوده اند.«
نیکول کیدمن و تام کروز که دو فرزند 
 Days of نیز دارند در جریان بازی در فیلم
Thunder با هم آشنا شدند و همان سال 
ازدواج کردند. اما 12 سال بعد در سال 2001 
دو طرف اعلام کردند که اختلافات غیرقابل 
حلی با هم دارند و ترجیح می دهند جدا 

شوند.

چهره

ترامپ درباره اینکه 
آیا به دنبال تنها یک 
دور ریاست جمهوری 
است چون هرآن چه 

می خواسته انجام داده، 
گفت: خیر، زیرا در 

درجه اول همواره 
کاری برای انجام 

دادن است. در عین 
حال این یک پرسش 

خیلی خوب است 
چون من خیلی کارها 
انجام داده ام و مردم 
گفته اند که تو خیلی 

کارها را انجام داده ای 
و در ارتباط با موضوع 

»آمریکا را دوباره 
عظمت ببخشیم« سوال 

می پرسند. ترامپ 
درباره اینکه آیا 

شخص خاصی هست 
که دوست دارد با او 
در انتخابات رقابت 

کند گفت: تا به حال 
که من در همه آنها 

هیچ استعدادی ندیدم.

ترکیه اعلام کرد که 
به منظور حفاظت 

از مرزهای خود در 
برابر عملیات قاچاق، 
مهاجرت غیرقانونی و 
نفوذ نیروهای مسلح، 
سومین دیوار مرزی 

طولانی دنیا را در 
مرزهای خود با سوریه 

و ایران تکمیل کرده 
است. ترکیه سومین 

دیوار مرزی جهان از 
لحاظ طول را که ۹۱۱ 
کیلومتر طول دارد، در 

طول مرزهای خود با 
 ایران و سوریه 

ساخته است.

ترامپ: قطعا برای انتخابات 
بعدی کاندیدا می شوم

ترکیه سومین دیوار طولانی 
جهان را در مرزهای خود 

ساخت

عکس خبراخبار روز

سئول، کره جنوبی- حضور زنان در پارک المپیک در میان گل ها.
AP

شنای، هند- کشاورزانی که کدو تنبل می کارند در جشنواره »دورگا پوجا« محصولات 
خود را ارایه می کنند. این جشنواره پنج روزه نمادی از پیروزی خوبی بر بدی است.
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گاه
ن

کمیته بین المللی صلیب سرخ اطلاعاتی به دست آورده است که بر اساس آن یکی از کارکنانش 
به نام »هاوا محمد لیمان« که توسط نیروهای داعش در ولایت غرب آفریقا به گروگان گرفته 
شده بود، اعدام شده است. به گزارش کمیته بین المللی صلیب سرخ از ابوجا و ژنو، دومین کارمند 

این سازمان در یک ماه اخیر به قتل رسیده است.

اعدام کارمند خدمات 
 درمانی صلیب سرخ
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